76111604 Encerado de pisos y limpieza de tapetes 35,105.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 35,105.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.5.03 Limpieza e higiene 35,105.00

Total 35,105.00

El monto de : **Treinta y cinco  mil ciento cinco con 00/100 (35,105.00)